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Thurgauer Kantonalschutzenverband (1.20)

Rangliste Einzelwettschiessen: P50 (2025) Seite 1 von 4
Rang Teilnehmer Jg. Sportgerat Verein Resultat
1 Diethelm Dylan 1993 FP Weinfelden SG 100
2 Berner Markus 1965 FP Amriswil PS RSA 99
Diethelm Gerber Heidi 1969 FP Weinfelden SG 99

4 Krahemann Daniel 1963 RF Frauenfeld PSV Kapo 98
Michielin Rolf 1957 FP Wigoltingen PS 98
Nyffeler Michael 1967 FP Weinfelden SG 98

7 Frommer Stephan 1966 OP Tagerwilen PSV 97
Hippi Hansjorg 1960 FP Weinfelden SG 97
Vo-Van Marcel 1968 FP Kreuzlingen SV 97

10 Fah Fabian 1988 OFP Aadorf PSV 96
Schnyder Daniel 1967 RF Kreuzlingen SV 96

12 Barlocher Ruedi 1959 RF Birglen PS 95
Schneeberger Thomas 1973 OP Alterswilen HRS 95
Ullmann Alois 1961 FP Weinfelden SG 95

15 Annunziata Giuseppe 1968 RF Aadorf PSV 94
Gerber Ernst 1951 FP Weinfelden SG 94
Riiegg Peter K. 1955 RF Alterswilen HRS 94
Veliu Medin 1972 RF Sirnach PC 94
Wittwer Willi 1957 OP Tagerwilen PSV 94
Wyssmann Nicole 1987 RF Diessenhofen PS 94

21 Berchtold Martin 1965 RF Birglen PS 93
Hilber Erwin 1950 FP Weinfelden SG 93
Hofer Andreas 1972 RF Frauenfeld PSV Kapo 93
Koch René 1953 RF Horn SV 93
Kuk Vjaceslav 1972 OP Tagerwilen PSV 93

26 Annunziata Chiara 2006 RF Aadorf PSV 92
Deiringer Michael 1959 RF Kreuzlingen SV 92
Diggelmann Rudolf 1950 RF Sirnach PC 92
Frei Urs 1968 RF Diessenhofen PS 92
Lupo Claudio 1958 RF Tagerwilen PSV 92
Muggli Frank 1966 RF Diessenhofen PS 92
Soénser Mirko 1979 OP Horn SV 92
Tuchschmid Sandra 1988 RF Wangi PSV 92
Wohlfender Martin 1966 RF Arbon PS 92

35 Blochlinger Beda 1961 FP Aadorf PSV 91
Cursaro Corrado 1959 RF Sirnach PC 91
Engler Hans 1954 RF Arbon PS 91
Fallo Gennaro 1953 RF Wigoltingen PS 91
Frei Stephan 1962 RF Diessenhofen PS 23.02.2026. 7
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Thurgauer Kantonalschutzenverband (1.20)

Fortsetzung: Rangliste Einzelwettschiessen: P50 (2025)

Rang

42

50

58

65

72

Teilnehmer

Sauter Karl
Schmidtke Gunter
Bar Karl
Berchtold Simon
Habegger Ruedi
Hug Armin
Krucker Roman
Kunz Hugo
Windler Markus
Winkelhake Marcel
Davatz Hanspeter
Fitz Andrea
Gruber René
Heinrich Matiss
Keller Ernst
Riber Martin
Schweizer Ueli
Stager Paul
Freyenmuth Roland
Koller Ben
Reinhard Fritz
Ruber Helga

Schwietering Fabian

Sumi Arthur

Zingg Ruedi

Kopp Daniel
Kressibucher Josef
Loretz Andreas
Marx Alexander
Meier Peter
Tuchschmid Florian
Walchli Antonio
Annunziata Antonio
Bachmann Luca
Bucher Esther
Dreis Daniel
Hausamann Nicole
Hermann Daniel
Hollenstein Hans

Jo.

1958
1967
1956
1997
1948
1973
1970
1950
1986
1987
1966
1979
1959
2004
1956
1969
1958
1952
1950
2008
1947
1974
1992
1953
1953
1964
1958
1957
1978
1968
1982
1955
1942
1996
1962
1986
1972
1983
1949

Sportgerat
RF
RF
OP
RF

Verein
Tagerwilen PSV
Tagerwilen PSV
Alterswilen HRS
Burglen PS
Diessenhofen PS
Wangi PSV
wangi PSV
Weinfelden SG
Diessenhofen PS
Tagerwilen PSV
Alterswilen HRS
Birglen PS
Arbon PS
Weinfelden SG
Wigoltingen PS
Weinfelden SG
Aadorf PSV
Aadorf PSV
Aadorf PSV
Diessenhofen PS
Alterswilen HRS
Weinfelden SG
Horn SV
Wigoltingen PS
Birglen PS
Sirnach PC
Alterswilen HRS
Steckborn VS
Kreuzlingen SV
Arbon PS

Wangi PSV
Kreuzlingen SV
Aadorf PSV
Steckborn VS
Diessenhofen PS
Kreuzlingen SV
Arbon PS
Alterswilen HRS
Sirnach PC
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Resultat
91
91
920
90
20
90
920
90
20
920
89
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
88
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
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Fortsetzung: Rangliste Einzelwettschiessen: P50 (2025)

Rang

83

89

92

95

97

100

105

107

109

111

113

115

117

Teilnehmer

Nesci Pascal
Plecas Igor
Sommer Fritz
Wittwer Philipp
Cavaliere Orlando
Cavaliere Ramon
Dalcher Erika
Diggelmann Regina
Farner Johann Ulrich
Junghans Jorg
Lambert Dominique Roland
Moretto Silvio
Miiller Stefan
Hobus Dominic
Kleindienst Erwin
Ziegler Susanne
Gfeller Simon

Wiist Peter

Cavallet Lilo
Rechsteiner Dominic
Wyssmann René
Geisser Alex
Holenweger Sally
Koller Pirmin
Kopania Heinz
Viola Michelangelo
Schmitz Jolanda
Tobler Willi

Benker Edi

Kaden Astrid
Stadler Edwin
Zysset Manuel

Di Giuseppe Gabriel
Maag Beat

Niklaus Marc
Schneider Andreas
Biichi Frank
Jahnchen Matthias
Niklaus Michael

Jo.

1976
1978
1967
1990
1969
2001
1954
1952
1983
1958
1978
1953
1977
1980
1964
1952
1988
1957
1952
1979
1954
1967
1982
1967
1948
1992
1970
1954
1956
1966
1942
1992
1968
1960
1989
1972
1962
1964
1981

Sportgerat
RF
RF
RF
OoP
RF
OoP
OoP
RF
RF
RF
RF
OP
RF
RF
OoP
OP
OP
RF
RF
OP
RF
OoP
OP
RF
OP
OoP
RF
RF
OP
OoP
RF
RF
OP
OoP
OP
OP
OoP
OP
OP

Verein

Aadorf PSV
Diessenhofen PS
Wigoltingen PS
Tagerwilen PSV
Steckborn VS
Steckborn VS
Aadorf PSV
Sirnach PC
Steckborn VS
Birglen PS
Arbon PS
Diessenhofen PS
Steckborn VS
Wangi PSV

Horn SV

Aadorf PSV
Amriswil PS RSA
Sirnach PC
Weinfelden SG
Tagerwilen PSV
Diessenhofen PS
Horn SV
Steckborn VS
Sirnach PC
Alterswilen HRS
Amriswil PS RSA
Kreuzlingen SV
Tagerwilen PSV
Diessenhofen PS
Amriswil PS RSA
Aadorf PSV
Amriswil PS RSA
Tagerwilen PSV
Amriswil PS RSA
Amriswil PS RSA
Amriswil PS RSA
Steckborn VS
Steckborn VS
Amriswil PS RSA
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86
86
86
86
85
85
85
85
85
85
84
84
84
83
83
83
82
82
81
81
81
79
79
79
79
79
78
78
77
77
76
76
75
75
74
74
73
73
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Thurgauer Kantonalschutzenverband (1.20)

Fortsetzung: Rangliste Einzelwettschiessen: P50 (2025) Seite 4 von 4
Rang Teilnehmer Jg. Sportgerat Verein Resultat
118 Skender Thomas 1970 OP Amriswil PS RSA 71
119 Gramatke Steffen 1964 OP Steckborn VS 68
Vetterli Roman 1982 RF Tagerwilen PSV 68

121 Blattler Mathias 1991 OP Alterswilen HRS 64
122 Kazecki Slawomir 1975 OP Amriswil PS RSA 63
123 Simon Martin 1975 OP Diessenhofen PS 53
124 Althaus Martin 1959 RF Steckborn VS 46
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